

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 30 ЛИПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№153 (8078)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Україна, як і завжди, готова максимально продуктивно працювати з Америкою, Президентом Трампом заради того, щоб закінчити цю війну достойно й тривалим миром».

Президент про заяву Дональда Трампа щодо нового дедлайну 10—12 днів замість 50 для припинення війни з боку РФ

Інфраструктуру відновлюватимуть швидше

РІШЕННЯ. Кабінет Міністрів України спростив процедуру відновлення елементів газотранспортної системи та ліній електропередач. Тож компанії зможуть швидше реалізувати проекти з будівництва та реконструкції елементів газотранспортної системи, зокрема спеціальних переминок для реверсного постачання газу. Також буде спрощено умови для будівництва нових ліній електропередач, особливо у прифронтових регіонах, для забезпечення швидкого відновлення та надійного постачання електроенергії споживачам, повідомляє Міністерство енергетики.

«Уряд ухвалив стратегічне рішення, спрямоване на посилення стійкості енергетичної системи України в умовах підготовки до осінньо-зимового періоду. Такий крок дасть змогу швидко відновлювати пошкоджені війною лінії електропередачі та будувати нові, особливо у прифронтових зонах, а також значно скоротити строки підготовки та реалізації технічних рішень, спрямованих на посилення надійності та гнучкості системи транспортування природного газу», — зазначила міністр енергетики Світлана Гринчук.

ЦИФРА ДНЯ

184,84 млрд дол., або 7696,95 млрд грн, становив на 30 червня 2025 року державний та гарантований державою борг України. За червень він збільшився на 3,88 млрд дол.

Нові потужності для реального сектору



РОЗВИТОК. За три роки чинності програми «Гранти для переробних підприємств» держава інвестувала в розвиток переробної промисловості понад 5,1 мільярда гривень

Зміцнення військової підтримки від міжнародних партнерів

АКТУАЛЬНИЙ ДІАЛОГ. Міністр оборони Денис Шмигаль провів зустріч із тимчасовою повіреною у справах США в Україні Джулі Девіс, аташе з питань оборони при Посольстві США в Україні бригадним генералом Бредом Ніколсом та командувачем SAG-U та NSATU генерал-лейтенантом Кертісом Баззардом.

«Україна та США продовжують підтримувати насичений діалог у галузі оборони. Подякував Президентіві Трампу й Конгресу за надзвичайний рівень підтримки, зокрема за анонсування передачі систем Patriot та далекобійної зброї. Це важливо для захисту людей від щоденних російських обстрілів», — заявив очільник Міноборони.

Сторони обговорили стан виконання домовленостей щодо оборонної підтримки та розвиток двосторонньої співпраці у спільному виробництві безпілотників.

«Працюємо в тісній координації з нашими американськими партнерами. Досягнення тривалого миру через силу залишається нашою метою. І ми переконані, що цього можливо досягти з лідерством США», — підкреслив міністр оборони.

Денис Шмигаль провів розмови з міністром оборони Латвії Андрісом Спрудсом та міністром оборони Іспанії Маргаритою Роблес.

«Зміцнюємо військову підтримку України від європейських партнерів. З Андрісом Спрудсом обговорили потре-

94 громади отримали автомобілі для роботи мобільних бригад

ДОПОМОГА. За рахунок субвенції з державного бюджету місцевим кошторисам 94 громади придбали автомобілі для забезпечення роботи мобільних бригад, що надають допомогу постраждалим від домашнього насильства. Обрані громади закупили автомашини: 89 транспортних засобів зареєстровано та працюють за призначенням, ще п'ять проходять процедуру обліку. Усі автомобілі, відповідно до вимог розподілу субвенції, облаштовано для потреб людей з інвалідністю та маломобільних громадян.

В окремих регіонах є приклади успішної роботи оновленого парку техніки. До прикладу, на Мико-

лаївщині 12 громад посилили безбар'єрність та доступ до соціальних послуг за рахунок державної підтримки. Ще чотири громади використали кошти субвенції, щоб провести ремонт та реконструкцію спеціалізованих служб для постраждалих від насильства. Два об'єкти готові майже на 95%, ще два — спеціалізована служба первинного соціально-психологічного консультування в Києві та денний центр Кельменецької громади в Чернівецькій області — повністю відремонтовано.

Нагадаємо, 2024 року місцевим бюджетам на створення мережі спеціалізованих служб, які надають послуги та психосоціальну підтрим-

ку особам, постраждалим від домашнього насильства чи насильства за ознакою статі, було надано субвенцію. Сума становить 200 мільйонів гривень. Субвенцію спрямували на завершення ремонту спеціалізованих служб підтримки постраждалих осіб від домашнього насильства та придбання машин для мобільних бригад протидії домашньому насильству.

Важливо, що порядок розподілу субвенції ґрунтується на засадах Національної стратегії створення безбар'єрного простору в Україні, яку ініціювала перша леді Олена Зеленська, повідомляє Міністерство соціальної політики, сім'ї та едності.

ДОКУМЕНТИ

У разі відсутності в Єдиній інформаційній системі соціальної сфери відомостей, передбачених абзацами вісімнадцятим — двадцять другим цього пункту, відомості, передбачені абзацами двадцятим — двадцять другим цього пункту, незначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу висновку про необхідність забезпечення особи з обмеженнями повсякденного функціонування допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) або індивідуальної програми реабілітації із визначенням потреби у забезпеченні допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) в паперовій формі.

13. Надання заявнику соціальних послуг відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» безоплатно здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про адресу, за якою отримувач послуги має намір отримувати соціальні послуги, та:

- для військовослужбовців — про наявність статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, встановленого відповідно до пункту 11 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;
- для членів сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України — про наявність статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, а у разі відсутності зазначеного статусу — відомості про: прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;

найменування відповідної військово-лікарської комісії; номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку смерті;

причинний зв'язок смерті, дату та причину смерті.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами сьомим — дев'ятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом дев'ятим цього пункту, незначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

Надання особи, яка не досягла 18-річного віку (далі — дитина), соціальних послуг відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» безоплатно здійснюється на підставі заяви, поданої її батьками (усиновлювачами), опікунами, піклувальниками, які є громадянами України (далі — законні представники), яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
 - реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
 - дату народження дитини;
 - серію та номер свідоцтва про народження дитини.
14. Включення разом з членами сім'ї, визначеними Бюджетним кодексом України, що проживають разом із заявником, до Реєстру осіб, які мають право на пільги, і надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:
- вид пільги (придбання твердого палива і скрапленого газу; оплата житлово-комунальних послуг);
 - номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти (у разі потреби);
 - наявність статусу особи з інвалідністю внаслідок війни або статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України.

Включення до Реєстру осіб, які мають право на пільги, і надання дитині загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
- родинний зв'язок дитини та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- дату народження дитини;
- серію та номер свідоцтва про народження дитини.

15. Надання статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- дату народження загиблого (померлого) військовослужбовця;
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості; найменування відповідної військово-лікарської комісії;
- номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку смерті;

причинний зв'язок смерті, дату та причину смерті.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами сьомим — дев'ятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом дев'ятим цього пункту, незначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

Надання статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України дитині здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
 - реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
 - дату народження дитини;
 - серію та номер свідоцтва про народження дитини.
16. Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- дату народження загиблого (померлого) військовослужбовця;
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- серію, номер та дату видачі свідоцтва про смерть військовослужбовця;
- притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості; наявність статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України.

Для перерахування коштів для виплати одноразової грошової допомоги заявник зазначає номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти.

Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» дитині здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
- дату народження дитини;
- серію та номер свідоцтва про народження дитини.»;
- доповнити Порядок пунктом 16¹ такого змісту: «16¹. Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- дату народження загиблого (померлого) військовослужбовця;
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- серію, номер та дату видачі свідоцтва про смерть військовослужбовця;
- найменування відповідної військово-лікарської комісії;
- номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку смерті;
- причинний зв'язок смерті, дату та причину смерті;
- номер та дату видачі довідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);
- дату, види, характер та обставини одержання травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);
- наявність засобів індивідуального захисту у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

наявність обмежувальної обставини у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва); притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості; номер військової частини або найменування підрозділу органу (служби, військового формування), в яких загиблий (померлий) військовослужбовець (військовозобов'язаний, резервіст) проходив військову службу (збори); військове звання загиблого (померлого) військовослужбовця; найменування територіального центру комплектування та соціальної підтримки за місцем прийняття (присову) загиблого (померлого) військовослужбовця (військовозобов'язаного, резервіста) на військову службу (збори).

Для перерахування коштів для виплати одноразової грошової допомоги заявник зазначає номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами сьомим — дев'ятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом дев'ятим цього пункту, незначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами десятим — тринадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацами одинадцятим — тринадцятим цього пункту, незначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) в паперовій формі.

Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) деяких категорій осіб у разі загибелі (смерті) військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» дитині здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
- дату народження дитини;
- серію та номер свідоцтва про народження дитини.»;

у пункті 18:

абзац другий після слів «про застраховану особу» доповнити словами «, окрема військовослужбовця, особу, звільнену з військової служби»;

абзац п'ятий після слів «Захисника чи Захисниці України» доповнити словами «, про виплату одноразової грошової допомоги»;

абзац шостий викласти в такій редакції:

«Єдиною інформаційною системою соціальної сфери — щодо відомостей про рішення медико-соціальної експертної комісії, експертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, отримання особою інвалідності та/або втрати професійної працездатності та їх причини, про допоміжні засоби реабілітації (технічні та інші засоби реабілітації), внутрішню переміщення осіб, опікунів, піклувальників, а також про фізичних осіб, які мають право на пільги за соціальною ознакою відповідно до законів»;

в абзаці дев'ятому:

слова «обставини отримання захворювання.» замінити словами «обставини одержання», а після слів «(штатної військово-лікарської комісії)» доповнити словами «, дату та причину смерті загиблого (померлого) військовослужбовця»;

абзац дванадцятий після слів «позбавлено батьківського піклування» доповнити словами «, про притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 липня 2025 р. № 912
Київ

Про внесення змін до пункту 3 § 33
Регламенту Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до абзацу другого пункту 3 § 33 Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 950 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 54, ст. 2180; 2011 р., № 88, ст. 3199; 2022 р., № 57, ст. 3389; 2023 р., № 46, ст. 2464; 2025 р., № 28, ст. 1868), такі зміни:
слова «Державного концерну «Укроборонпром» виключити;
слово «Мінстратегпром» замінити словом «Міноборони».

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.07.2025 у кримінальному провадженні №22024130000000369 від 26.06.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Дуленку Олександр Миколайовичу, 24.06.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. Леніна, буд. 29, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Дуленко Олександр Миколайович, 24.06.1964 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. Леніна, буд. 29, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 04.08.2025 о 10:00 годині, на 05.08.2025 о 10:00 годині, на 06.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000369 від 26.06.2024, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА НОВУ ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України 30.07.2025 у кримінальному провадженні № 42022130000000022 від 28.02.2022 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру Савченку Олегу Петровичу, 19 квітня 1977 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 128, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру, та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САВЧЕНКА О. П.

Савченко Олег Петрович, 19 квітня 1977 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 128, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 03.08.2025 о 10:00 годині, на 04.08.2025 о 10:00 годині, на 05.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42022130000000022 від 28.02.2022, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вышгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Любимцева Євгенія Андрійовича, 14.03.1998 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні №22025101110000600 за ч. 2 ст. 28, ч. 2. ст. 438 КК України, яке відбудеться 31.07.2025 о 12:00, **суддя О. П. Дьоміна**. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвинувачений вважається належним чином озайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Любимцева Евгения Андреевича, 14.03.1998 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству №22025101110000600 по ч. 2 ст. 28, ч. 2. ст. 438 КК Украины, которое состоится 31.07.2025 в 12:00, **судья Е. П. Дёмина**. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин Апшев Альберт Русланович, 28.12.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Стаханова 5, кв. 71, на 03.08.2025, 04.08.2025 та 05.08.2025 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 для отримання у кримінальному провадженні №22025130000000250 від 13.05.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Телефон для зв'язку +380 502545797.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖИВИЛА М. В. У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ На підставі ст. ст. 134, 135 КПК України суд викликає громадянина рф Живило Максима Вікторовича, 29.08.1971 року народження, останнє ві- доме місце мешкання: вул. Будівників, 7, кв. 7, м. Лобня, Московська об- ласть, рф, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2025 року о 13-30 годині під головуванням судді Оболенської С. А., в приміщен- ні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вва- жається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 139, 323 КПК України. Прокурор у кримінальному провадженні Роман ДОЗОРЕЦЬ	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЙВНИ Судова справа №161/15990/24 Луцький міськрайонний суд Волинської облас- ті викликає обвинувачену Молчанову Світлану Вал- еріївну, 30.05.1981 року народження (останнє ві- доме місце проживання за адресою: Луганська об- ласть, місто Луганськ, вулиця Победоносная, буди- нок 19, квартира 142), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 23 вересня 2025 року, за адресою: Во- линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під го- ловуванням судді Вячеслава Покидюка. Для отри- мання інформації про стан розгляду справи звер- тайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28- 38-88. Явка до суду обов'язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо- менту опублікування даного оголошення обвину- вачений вважається належним чином ознайомле- ним з його змістом. Повний текст судового викли- ку опубліковано на офіційному сайті Офісу Гене- рального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь- не провадження буде здійснюватися за відсутнос- ті обвинуваченого в порядку спеціального судово- го провадження. Суддя Вячеслав ПОКИДЮК	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ АНДРІЄНКО ЛІЛІ АНАТОЛІЙВНИ Судова справа №161/13098/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження, зареєстровану за адресою: Лу- ганська область, Старобільський район, смт Мар- ківка, вул. Дружби Народів, буд. 103, обвинуваче- ну у вчиненні кримінального правопорушення, пе- редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове за- сідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 03 ве- ресня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням суд- ді В'ячеслава Покидюка. Для отримання інформа- ції про стан розгляду справи звертайтеся до канце- лярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да- ного оголошення обвинувачена вважається належ- ним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутності обви- нуваченої в порядку спеціального судового прова- дження. Головуючий суддя В'ячеслав ПОКИДЮК	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляємо, що 30.07.2025 у кримінальному про- вадженні № 12022230000002383 від 21.07.2022, відпо- відно до ст. ст. 36, 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Стовбі Давиду Олександровичу, 22.07.2005 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба- ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме умисних ді- ях, спрямованих на допомогу державі-агресору (посо- бництво), та окупаційній адміністрації держави-агре- сора, вчинені громадянином України, з метою завдан- ня шкоди Україні шляхом: реалізації чи підтримки рі- шень та/або дій держави-агресора, та окупаційної ад- міністрації держави-агресора. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Стовбі Давиду Олександровичу, 22.07.2005 року народження, уродженцю м. Херсон, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ушакова, буд. 62, кв. 21, відповідно вимог ст. ст. 133, 135, 488-490 КПК України необхід- но з'явитися 05.08.2025, 06.08.2025, 07.08.2025 в пе- ріод часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до СУ ГУНП в Херсонській області в межах територіальної юрис- дикції за адресою: Миколаївська область, м. Мико- лаїв, вул. Біла, 44, кабінет № 18, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 12022230000002383 від 21.07.2022, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче- ного ч. 1 ст. 111-2 КК України та для проведення допи- ту в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про- цесуального кодексу України..
--	--	--	--

Повідомляємо про надання дозволу 24.07.2025 слідчим суддею Соснівського районно- го суду м. Черкаси Троян Т. Є. на здійснення спеціального досудового розслідування у кри- мінальному провадженні № 22024250000000132 від 20.06.2024 стосовно підозрюваного за ч. 1 ст. 111-2 КК України Лінцова Дмитра Миколайовича, 12.05.1978 року народження, уродженця м. Свердловськ Луганської області, зареєстрованого та проживаючого за адре- сою: Луганська область, м. Свердловськ, квартал 50 років Жовтня, буд. 19, кв. 3, грома- дянина України. Крім того, Лінцову Д. М. на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 05.08.2025 о 09:00 до слідчого УСБУ в Черкаській області Сторожука Л. І., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, р.т. (0472) 398-623, для ознайомлення із матеріалами кримі- нального провадження у порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та ре- єстру матеріалів у кримінальному провадженні №22024250000000132 від 20.06.2024. По- важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	Повідомляємо про надання дозволу 24.07.2025 слідчим суддею Соснівського район- ного суду м. Черкаси Троян Т. Є. на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025250000000167 від 14.07.2025 стосовно підозрюва- ного за ч. 1 ст. 111-2 КК України Романченка Олега Георгійовича, 25.07.1975 року наро- дження, уродженця м. Свердловськ Луганської області, зареєстрованого та проживаючо- го за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Фурманова, буд. 6а, кв. 15, грома- дянина України. Крім того, Романченку О. Г. на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 05.08.2025 о 10:00 до слідчого УСБУ в Черкаській області Сторожука Л. І., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, р.т. (0472) 398-623, для ознайомлення із матеріалами кримі- нального провадження у порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та ре- єстру матеріалів у кримінальному провадженні №22025250000000167 від 14.07.2025. По- важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропе- тровської області повідомляє обвинувачену Шульгу Юлію Вікторівну, 15.11.1990 року на- родження, що судове засідання по криміналь- ному провадженню №42024132580000029 від 15.01.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 14 серпня 2025 року об 11.00 годині в поряд- ку спеціального судового провадження у за- лі судового засідання Васильківського район- ного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Філіппова Є. Є. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ШОВКУНА В. В. Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 04.08.2025 о 14.30 в приміщенні міськрайонного суду за адресою: м. Самар, вул. Велика Ковалівка 106, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні № 62024050020000046 від 13.06.2024 (справа №183/1822/25) за обвинуваченням Шовкуна Василя Володимировича, 18.10.1978 р.н. у вчиненні кримінального право- порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Шовкун В. В. 18.10.1978 р.н. По- важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за- гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чи- ном ознайомленим з її змістом. Справа розглядається суддею Самарівського міськ- районного суду Дніпропетровської області. Головуючий суддя Артем Олійник	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Бурдовічина Андрія Івановича, що обвинувачується у вчиненні злочину, перед- баченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 16.09.2025 об 11:00 год. у приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: м. Луцьк, вул. Конякіна, 3. Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід- ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра- їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників — стат- тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта — статтею 327 КПК України. Суддя А. Є. Сівчук	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТКАЧЕНКА Ю. В. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли- кає до суду Ткаченка Юрія Володимировича, 12.06.1987 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, м. Лу- ганськ, вул. Огнева, буд. 23, як обвинуваченого у вчиненні кримінально- го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по криміналь- ному провадженню №189/2873/23 (провадження 1-кп/191/211/24) у судове засідання, яке відбудеться відбудеться 08 серпня 2025 року об 11.20 годині в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро- їцька, 1, каб. №8, під головуванням судді Костеленко Яни Юріївни. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе- ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
--	---	---

Новокодацький районний суд м. Дніпропетровська викликає обви- нуваченого Михайличенко Олексія Борисовича 30.01.1984 для учас- ті у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженні № 62023050030000161 у вчиненні кримінального правопорушення перед- баченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/3508/22), яке відбу- деться 08.10.2025 о 10 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо- би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя Г. П. Калінченко	Новокодацький районний суд м. Дніпропетровська викликає обвину- ваченого Поповича Михайла Борисовича для участі у підготовчому судово- му засіданні у кримінальному провадженні №62024050030000039, за ч. 2 ст. 111 КК України передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України, яке відбудеть- ся 08.10.2025 о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо- би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя Г. П. Калінченко	Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Удовенка Івана Володимировича 05.06.1976 року народження як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кс/202/1521/2023 (справа № 202/17779/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових роз- слідувань за № 62023050030000288 від 30.08.2023 під головуванням суд- ді Логвиненка Т. Г. у судове засідання яке відбудеться. 03.09.2025 о 09.30 год., 16.09.2025 о 09.30 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова. У разі неявки об- винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува- ченого в порядку спеціального судового провадження.
---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.07.2025 у кримінальному прова- дженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000107 від 04.12.2024, за ознаками кримінального правопорушення, пе- редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Чугай Тетяна Мико- лаївна, 22.05.1970 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тим- часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщува- тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе- ціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрювана Чугай Тетяна Миколаївна, 22.05.1970 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Енгельса, буд. 13, с. Кам'янка, Старобільський район, Луганська область, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись до слід- чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБ України в Донецькій та Луган- ської областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 6. 7 (фактичне розташування), 04.08.2025 о 10:00, 05.08.2025 о 10:00, 06.08.2025 о 10:00 для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному про- вадженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000107 від 04.12.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Засоби зв'язку: +380508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.07.2025 у кримінальному провадженні №22025130000000111 від 18.02.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра- їни, повідомлено про підозру Кудіна Олексія Миколайовича, 28.02.2000 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська об- ласть, м. Кремінна, вул. Підвільшанська, буд. 54, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщува- тимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе- ціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КУДІНА О. М. Громадянин України Кудін Олексій Миколайович, 28.02.2000 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Підвільшанська, буд. 54, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко- дексу України викликається на 03.08.2025 о 10:00 годині, на 04.08.2025 о 10:00 годині, на 05.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 6. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22025130000000111 від 18.02.2025, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен- ня спеціального судового розгляду. Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.
--	---

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 10.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/1563/24, н/п 1-кп/650/163/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024230000000138 від 20.03.2024 стосовно Машченко Ніни Валеріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопо- рушення, передбаченого за ч.5 ст.111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по- силенням: https://reyestr.court.gov.ua/ вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/1563/24. Ко- пію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмарко- ва, 11. Суддя Олександр СІКОРА	Великоолександрівським районним судом Херсонської області 14.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/691/23, н/п 1-кп/650/16/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000010 від 05.01.2023 стосовно Попоніної Надії Дмитрівни обвинуваченої у вчиненні кримінального право- порушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/691/23. Ко- пію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмарко- ва, 11. Суддя Олександр СІКОРА	Втрачений атестат про загальну середню освіту, виданий середньою загальноосвітньою школою №10 м. Бердянськ Запорізької області 16 червня 1989 року № 059801 на ім'я Кішко Ірина Леонардівна, вважати недійсним.
---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором юстиції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Маги Андрія Авреловича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000014 від 14.01.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України та глави 11 КПК України, 25.07.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Козирев Андрій Володимирович, 30.01.1985 р.н., уродженець села Донське Сімферопольського району Автономної Республіки Крим, документований паспортом громадянина України серії ET № 244392, виданим 23.07.2010 Сімферопольським РВ ГУ МВС України в АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Давиденка, буд. 2, с. Донське, Сімферопольський р-н., АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Козирев Андрій Володимирович, 30.01.1985 р.н., уродженець села Донське Сімферопольського району Автономної Республіки Крим, документований паспортом громадянина України серії ET № 244392, виданим 23.07.2010 Сімферопольським РВ ГУ МВС України в АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Давиденка, буд. 2, с. Донське, Сімферопольський р-н., АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 04.08.2025, 05.08.2025 та 06.08.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000014 від 14.01.2025, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отриманні повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали
про здійснення спеціального досудового розслідування
стосовно підозрюваного Шелкова М.С.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 30.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000592 від 15.06.2023 стосовно Шелкова Михайла Євгеновича, 30 травня 1968 р.н., ІНН рф 770700162025, уродженця міста Москва, РФ, зареєстрованого за адресою: російська федерація, м. Москва, пров. Самотечний 1-й, 18, кв. 61, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Повний текст даного повідомлення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
підозрюваного Шелкова М.С. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Шелков М.С., відповідно до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 04.08.2025 об 11:00, 05.08.2025 об 11:00, 06.08.2025 об 11:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000592 від 15.06.2023 в якому Ви є підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ЗОЛОТАРЬОВА О.В.
ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальній справі №172/903/23 (провадження №1-кп/191/206/23 за обвинуваченням Золотарьова Олександра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 14.07.2025 було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/903/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Золотарьов Олександр Васильович отримав вирок суду.

Головуюча суддя Яна КОСТЕЛЕНКО

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів) передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України Троценко Наталію Віталіївну, 07.01.1979 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район смт Чернігівка, вул. Шкільна, буд. 5, кв. 4, у судові засідання, призначені на 11 год. 00 хв. 04.08.2025, 11 год. 00 хв. 20.08.2025, (справа № 314/1920/25, **головуючий суддя Кононенко І.О.**) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, Запорізький район, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 28.07.2025 ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Міхеєвою І.М. (справа №761/30909/25, провадження №1кс/761/20342/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №2024000000000337 від 15.04.2024 відносно підозрюваного Тамбовцева Георгія Анатолійовича, 15 серпня 1987 року народження, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Обвинувачений Бездудний Юрій Васильович, 01.05.1969 року народження, зареєстрований за адресою: російська федерація, Ненецький автономний округ, м. Нарьян-Мар, вул. Леніна, буд. 19, кв. 25. Вам необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 06.08.2025, на 11 год. 00 хв. 14.08.2025, на 11 год. 00 хв. 20.08.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (**головуючий суддя Зарева Н.І.**) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні 220250700000000027, за ознаками вчинення злочину передбаченого ч.3 ст. 110-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області, за погодженням із Львівською обласною прокуратурою, відповідно до ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Чуйкову Максиму Сергійовичу, 17.11.1983 року народження, уродженцю м. Луганська, українцю, громадянину України, раніше не судимому, зареєстрованому та що фактично проживає за адресою: Луганська область, Ровенківський район, с. Боково-Хрустальне (к.н. Вахрушеве), кв. Вінкіна, 13/5, у кримінальному провадженні №22022140000000198 від 09.09.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у переході на бік ворога в період збройного конфлікту), ч. 2 ст. 111 (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану), ч. 7 ст. 111-1 КК України (колабораційної діяльності, а саме у добровільній участі громадянина України в діяльності незаконного збройного формування, створеному на тимчасово окупованій території).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Чуйков Максим Сергійович, 17.11.1983 року народження, зареєстрований та що фактично проживає за адресою: Луганська область, Ровенківський район, с. Боково-Хрустальне (к.н. Вахрушеве), кв. Вінкіна, 13/5, Вам необхідно прийти 02, 04 та 05 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії – вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України в рамках кримінального провадження №22022140000000198 від 09.09.2022 та проведення допиту Вас у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра від 21.07.2025 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі № 242/3056/15-к, за яким обвинуваченого Дузенка Олександра Вікторовича визнано винуватим у пред'явленому обвинуваченні у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України і призначити йому покарання у виді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, що є його власністю, та на підставі ст. 54 КК України і позбавленням спеціального звання «майор міліції». Початок строку відбування основного покарання обвинуваченому Дузенко Олександру Вікторовичу рахувати з моменту приведення вироку до виконання. Речові докази: диски DVD-R – зберігати в матеріалах кримінального провадження. Арешт, накладений 14.07.2015 року слідчим суддею Краматорського міського суду Донецької області на майно Дузенко Олександра Вікторовича, 12.03.1981 р. н., а саме: - на 1/2 частки трьохкімнатної квартири загальною площею 70,5 кв.м (житлова площа 41,1 кв.м), розташованої за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вулиця Генерала Антонова, буд. 5, кв. 104, – з огляду на призначення Дузенко О.В. додаткового покарання у виді конфіскації майна, слід залишити незмінним до приведення вироку до виконання в частині конфіскації всього належного йому майна на користь держави.

На вирок можуть бути подані апеляційні скарги протягом 30 днів з дня його проголошення, а обвинуваченим, який перебуває під вартою, – з моменту вручення йому копії вироку, до Дніпровського апеляційного суду через Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційним судом.

Повний текст вироку, наявний в Єдиному державному реєстрі судових рішень, та можливо отримати в Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпра.

Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку.

Суддя І.В. Щербина-Почтовик

Повідомлення про підозру

Повідомляємо, що 30.07.2025 року у кримінальному провадженні № 220252300000000062 від 31.01.2025, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці Форманюк Вікторії Вікторівні, 15.09.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик

Підозрювана Форманюк Вікторія Вікторівна, 15.09.1980 року народження, громадянка України, уродженка м. Гола Пристань, Голопристанського району, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Гола Пристань, вул. Парусна, буд. 102, яка не є депутатом будь-якої ради або сільським, селищним, міським головою, раніше не судима, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 4 серпня 2025 року, 5 серпня 2025 року та 6 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 220252300000000062 від 31.01.2025, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
підозрюваного Шумейка Д.А. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Шумейко Д.А., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025 о 10:00, 05.08.2025 о 10:00, 06.08.2025 о 10:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 13, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження (згідно з вимогами ст. 290 КПК України), отримання обвинувального акта з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000646 від 28.05.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний у кримінальному провадженні № 22025000000000854 від 24.07.2025 (виділене з матеріалів провадження № №42023000000001936 від 01.12.2023) Васечко Денис Олександрович, 21.06.1984 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, зареєстрований у м. Горлівка, вул. Пушкінська, буд. 72, кв. 8, викликається 04.08.2025 на 12.00 год., 20.08.2025 на 12.00 годину до Офісу Генерального прокурора у каб. № 417 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 22025000000000854 від 24.07.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного, передбачені ст. 42 КПК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Прокурор Офісу Генерального прокурора
Юлія МАЛАШИЧ, тел. +380980995686

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Підозрюваний у кримінальному провадженні № 22025000000000854 від 24.07.2025 (виділене з матеріалів провадження № №42023000000001936 від 01.12.2023) Молчанов Станіслав Ігорович, 15.08.1990 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Пересипкіна, буд. 18, кв. 93, викликається 04.08.2025 на 11.00 год., 20.08.2025 на 11.00 годину до Офісу Генерального прокурора у каб. № 417 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 22025000000000854 від 24.07.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного, передбачені ст. 42 КПК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Прокурор Офісу Генерального прокурора
Юлія МАЛАШИЧ, тел. +380980995686

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 19.06.2025 в порядку спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/94/25, справа № 198/300/25 за обвинуваченням Куліш Ганни Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Куліш Ганна Олександрівна, 13 квітня 1984 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 06 серпня 2025 року о 09:00 годині та 13 серпня 2025 року о 09:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юр'ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судові засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ОГОЛОШЕННЯ

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Бондаренко Ірину Василівну, як обвинувачену у підготовчє засідання по кримінальній справі 205/8833/22 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України, котрє відбудеться 05.08.2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117. **Суддя К.О. Скрипник**

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Черкасіна Володимира Сергійовича, 10.08.1989 року народження, у підготовчє судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6. **Під головуванням судді Дахно М.М., суддів Шیان В.В., Нощенко І.С.**

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя М.М. Дахно

Покровським районним судом Дніпропетровської області 28.05.2025 року винесено ухвалу по справі №189/1987/24 (1-кп/189/149/25), якою ухвалено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023130000000790 від 11.10.2023 року за обвинуваченням Тітової Катерини Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та призначити підготовчє судове засідання по справі в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134.

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному суді Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Тітову Катерину Вікторівну, 15.06.1986 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000790 від 11.10.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 05.08.2025 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню за обвинуваченням Грабовської Ірини Михайлівни, 16.10.1989 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 19.06.2025 року було постановлено ухвалу про розгляд справи за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/5598/24.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Грабовську Ірину Михайлівну, 16.10.1989 р. н., до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області на наступну дату розгляду справи о 09:30 годині 05.08.2025 року.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Грабовська І.М. отримала ухвалу суду та повідомлена по дату розгляду справи.

Суддя О.В. Форощук

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Дацкова Євгена Володимировича, 01.02.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, який зареєстрований на території за адресою: м. Луганськ, вул. Разкової, буд. 5 кв. 108 у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року об 11:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Коломецького Олександра Анатолійовича, 28.10.1980 року народження (зарєєстрованє місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Молодіжна, буд. 21), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 201/10636/24 (1-кп/191/384/24) по обвинуваченню Коломецького Олександра Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 09:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Баранова Олексія Володимировича, 11.08.1979 року народження, що зарєєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Лута, 53/55, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000011 від 24.01.2024 (справа № 203/2823/24/, провадження №1-кп/0203/770/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 15 годині 10 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Першину Наталію Дмитрівну, 14.09.1968 року народження, що зарєєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 27, кв. 48, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №220230500000004195 від 27.10.2023 (справа №242/2003/23, провадження №1-кп/0203/705/2025) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 06 серпня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1 КК України Васіну Олену Олегівну, 20.07.1975 року народження, яка зарєєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 26 Квартал, буд. 6, кв. 17, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12024052770000228 від 10.05.2024 року (справа №203/7392/24, провадження №1-кп/0203/939/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 05 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 07.11.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Гангали Олександра Ігоровича, 25.08.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №203/4365/22) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Гангалу Олександра Ігоровича, 25.08.1988 р. н., в судове засідання на 14:50 годину 05 серпня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59 (к.н.т.+380567203156).

У разі неявки обвинуваченого Гангали О.І. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену ч. 3 ст. 111-1 КК України Сафановську Ірину Владиславівну, 29.10.1969 року народження, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 3 квартал, буд. 12, кв. 17, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №42022212060000033 від 03.10.2022 (справа №203/4475/23, провадження №1-кп/0203/320/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 12 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 19.09.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Таран Світлани Георгіївни, 05.06.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №203/3524/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Таран Світлану Георгіївну в судове засідання на 11:15 годину 05 серпня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59, (к.н.т. +38056720-31-56). **Суддя Черваньова Ю.М**

У разі неявки обвинуваченої Таран С.Г. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Шимко Інна Миколаївна
м. Херсон, смт Антонівка, вул. Орджонікідзе, 12

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Шимко Ірину Миколаївну, 20.04.1979 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000033, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14:30 годині 07.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Корнєв Анатолій Олександрович
Херсонська область, Херсонський район,
смт Білозерка, вул. Дружби, 42

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Корнєва Анатолія Олександровича, 03.05.1974 року народження, у кримінальному провадженні № 42022232240000093, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.08.2022 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.110, ч. 1 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 09:30 годині 07.08.2025, о 09:00 годині 25.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Бала Юлія Вікторівна
м. Херсон, провул. Концервний, буд.34

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Балу Юлію Вікторівну, 21.06.1978 р. н., у кримінальному провадженні №22024230000000100, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 22.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 07.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Перепелиця Сергій Володимирович
Херсонська область, Голопристанський район,
с. Бехтери, вул. Фрунзе, 5

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024150000000094 від 11.04.2024 відносно Перепелиці Сергія Володимировича, 28.02.2000 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Перепелицю Сергія Володимировича, 28.02.2000 р. н., у кримінальному провадженні №22024150000000094, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 11.04.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 08:40 годині 07.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Хмельницький Богдан Миколайович
Миколаївська область, Доманівський р-н,
с. Мостове, вул. Степова, 47

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовчє судове засідання обвинуваченого Хмельницького Богдана Миколайовича, 07.04.1997 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 22.11.2024 за №62024080200001623, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, яке відбудеться 07.08.2025 року о 13:50 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІДОМЛЕННЯ

для Калупіна Михайла Вікторовича, 16.05.1971 р. н.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 14.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН №766/1121/25, н/п1-кп/766/3166/25, внесеному до ЄРДР №22024230000000482 від 09.12.2024 року за обвинуваченням Калупіна Михайла Вікторовича, 16.05.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, за клопотанням прокурора про здійснення спеціального судового провадження.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 23.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН №766/6839/25, н/п1-кп/766/3706/25, внесеному до ЄРДР №62025231040000351 від 14.04.2025 р. за обвинуваченням Некроткова Володимира Романовича, 03.03.1953 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 16.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН №766/5310/25, н/п1-кп/766/3569/25, внесеному до ЄРДР №12025231040000357 від 27.02.2025 р. за обвинуваченням Рогозіна Максима Валерійовича, 04.05.2000 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 22.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН №954/1028/24, н/п1-кп/766/566/25, внесеному до ЄРДР №22022330000000542 від 22.11.2022 р. за обвинуваченням Карпачової Ганни Григорівни, 29.04.1957 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

Бондар Денис Олегович
м. Херсон, вул. Комкова, 90, кв. 174

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 23.07.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 07.10.2024 року під №220240000000000920 Бондаря Дениса Олеговича, 23.12.1993 року народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 14 (чотирнадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правозахисних і правоохоронних органах на строк 14 (чотирнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи № 766/19883/24.

Суддя В. В. Бугрименко

Сомов Анатолій Вікторович
м. Херсон, вул. Грецька (Леніна), буд. 20 кв. 2

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 22.07.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 17.07.2023 року під №22023000000000722 Сомова Анатолія Вікторовича, 23.10.1969 року народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 14 (чотирнадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правозахисних і правоохоронних органах на строк 14 (чотирнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи № 761/31151/23.

Суддя В. В. Бугрименко

Селюк Антон Володимирович
с. Ясна Поляна, вул. Ювілейна, буд. 25
Генічеського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.06.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №42023230000000112 від 28.02.2023 відносно Селюка Антона Володимировича, 16.08.1992 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Селюка Антона Володимировича, 16.08.1992 року народження, у кримінальному провадженні №42023230000000112, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 28.02.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 07 серпня 2025 року, о 09:00 год 20.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Іванова Тетяна Миколаївна
м. Олешки, вул. Житлоселище, буд. 7 кв. 33
Херсонська обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.04.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22025230000000092 від 10.02.2024 відносно Іванової Тетяни Миколаївни, 12.05.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачену Іванову Тетяну Миколаївну, 12.05.1963 року народження, у кримінальному провадженні №22025230000000092, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 10.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 14:30 год. 07 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Кофмана Олександра Ігоровича, 30.08.1977 року народження, уродження м. Донецьк, проживає за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Леніна, 6. 56, кв. 32, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №1201505000000774 від 31.08.2015, у судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року о 15:00 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9. **Головуюча суддя Н.В. Машкіна**

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Мурашко Катерину Валеріївну, 23.08.1984 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Мангушський район, с. Покровське, вул. Лікарняна, буд. 4, у судове засідання по кримінальному провадженню № 62024050010004340 відносно Мурашко Катерини Валеріївни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 199/5437/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 05.08.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. **Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.**

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає обвинувачену Вербенко Тетяну Анатоліївну, 13 вересня 1976 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Арістова, 1, у підготовче судове засідання, призначене на 14:30 годину 05 серпня 2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3, каб. №26. **Головуючий суддя Лебеженко В.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Краковського Валерія Валерійовича, 24 червня 1994 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Дагестанська, буд. 109А, у підготовче судове засідання, призначене на 14:45 годину 05 серпня 2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3, каб. №26. **Головуючий суддя Лебеженко В.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню провадження № 1-кп/185/1252/25, справа № 186/7155/25 за обвинуваченням Ахмедова Ельаза Ахмедовича у вчиненні кримінальних правопорушень та Ганієва Тимура Ісаєвича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачені Ахмедов Ельаз Ахмедович та Ганієв Тимур Ісаєвич викликаються для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05.08.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Тетяна КОНОНЕНКО**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1094/25, справа № 189/4250/23, за обвинуваченням Бабойди Миколи Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. Обвинувачений Бабойда Микола Миколайович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Наталія САМОТКАН**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/596/25, справа № 185/13825/24 за обвинуваченням Благущина Вадима Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Благущин Вадим Борисович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року на 09:15 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя І. Г. Чернявська**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/326/25, справа № 185/5157/17 за обвинуваченням Костириці Костянтина Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Обвинувачений Костириця Костянтин Олександрович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року о 15:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Наталія САМОТКАН**

Обвинувачена Наугольна Тамара Іванівна, 03.06.1961 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09:30 годину 05 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 6202350020000010 від 17.01.2023 року за обвинуваченням Наугольної Тамари Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/394/25, справа № 201/4729/24 за обвинуваченням Луганцєвої Оксани Геннадіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачена Луганцєва Оксана Геннадіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. **Суддя Наталія САМОТКАН**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню провадження № 1-кп/185/1136/25, справа № 186/1644/23 за обвинуваченням Медведєва Олександра Васильовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Медведєв Олександр Васильович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05.08.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Тетяна КОНОНЕНКО**

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Ветрова Андрія Миколайовича, 26.11.1986 року народження, зареєстрованого по вул. Козацька, буд. 62, м. Кремінна, Луганська область, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №181/1664/23 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Кучеряву Ольгу Петрівну 25.12.1976 р. н., зареєстровану за адресою: с. Курячівка, Сватівський район Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/344/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Медіна Олександра Олександровича, 04.08.1957 року народження, який народився в м. Севе́родонецьку Луганської області, громадянина України, зареєстрований та проживає по вул. Кленова, буд. №22, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/198/23, провадження №1-кп/0186/45/25, яке відбудеться 05 серпня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Павленка Євгена Анатолійовича, 28.01.1998 року народження, який проживає за адресою: вул. Незалежності, буд. 21, с. Городище Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1284/25 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10:30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/> .

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Терновську Олену Олександрівну, 23.10.1970 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Луганської області громадянку України, зареєстровану по вул. Міловська, буд. №60, кв. №7, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/740/25, провадження №1-кп/0186/404/25, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Шестака Олександра Дмитровича, 23.02.1998 року народження, який народився в с. Павлівка Білокуракинського району Луганської області, громадянина України, зареєстрований та проживає по вул. Гагаріна, буд. №44, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/449/23, провадження №1-кп/0186/53/25, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10.30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження № 712/2258/25, відносно Самари І.М. по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Самара Ірина Миколаївна, 03.10.1975 року народження, зареєстрована за адресою: кв-л Запороженко, буд. 9, кв. 64, с. Катеринівка, Луганський район, Луганська область, викликається в судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Суддя В.В. Пронька

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Івашенка Сергія Вікторовича, 01.02.1988 року народження, зареєстрованого та фактично мешкаючого за адресою: Луганська область, місто Старобільськ, вул. Пушкіна, 22, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 06 серпня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Моторне (транспортне) страхове бюро України (далі – МТСБУ) інформує, що 23 липня 2025 року виключено ТДВ «СК «КРЕДО» (код ЄДРПОУ 13622789) з членів МТСБУ у зв'язку з анулюванням ліцензії на здійснення діяльності із страхування.

ТДВ «СК «КРЕДО» втратило право укласти договори обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів.

Викликається Швидка Юлія Олександрівна, 26.08.1981 р.н., як спадкоємець за заповітом після Кобець Ганни Олексіївни, 30.04.1938 р.н., яка померла 12.05.2025 року. Необхідно у строк до 12.11.2025 року звернутись до нотаріуса Жидкової І.В. за адресою: 51909, м. Кам'янське Дніпропетровської області, вул. Вадима Пузирьова, буд. 60/2. Телефон нотаріуса: +38(096)110-10-05.

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі ст. ст. 297-5, 323 КПК України області викликає Антоненка Євгена Володимировича в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні (справа 202/7926/24), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024050030000129 від 29.04.2024 у судове засідання, що відбудеться 01.08.2025 року о 13:00 год., в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-го МАКСИМЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Максименка Сергія Анатолійовича, 30.08.1981 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000175 від 27.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд призначено на 05 серпня 2025 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-го МАКСИМЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Максименку Сергію Анатолійовичу, 30.08.1981 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000175 від 27.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд призначено на 05 серпня 2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-го МАКСИМЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про арешт майна Максименка Сергія Анатолійовича, 30.08.1981 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000175 від 27.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд призначено на 05 серпня 2025 року об 11 год. 45 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Шабельнікову С.М., 04.06.1957 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, пр-т Перемоги, 38/1, кв. 19, для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024011000000260 від 28.10.2024 за підозрою Шабельнікової С.М., 04.06.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судові засідання призначено на 11 год. 30 хв. 31 липня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Шабельнікову С.М., 04.06.1957 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, пр-т Перемоги, 38/1, кв. 19, для участі у розгляді клопотання про арешт майна у кримінальному провадженні №22024011000000260 від 28.10.2024 за підозрою Шабельнікової С.М., 04.06.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судові засідання призначено на 11 год. 40 хв. 31 липня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Оболонський районний суд м. Києва викликає Бурштейна Сергія Абрамовича, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 05.08.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Джамілова Айдера Шевкетовича, 01.07.1979 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться о 10:30 год. 05.08.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О.В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Галушка Ігоря Олександровича, 04.10.1963 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, у судові засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 05.08.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Бусигін Микола Валерійович
останнє відоме місце проживання:
Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Севастопольська, 6
Печерський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться 05.08.2025 о 12:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, Бусигіна Микола Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 1202200000001024 від 21.10.2022).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Ліпчанського Дмитра Володимировича, 31.08.1991 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, смт Тельманове (с. Бойківське, Кальмуський район), вул. Чкалова, буд. 4, у підготовче судові засідання на 02.09.2025 року на 10:10 год. (справа № 314/2497/25) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Головуючий суддя **Кішко В.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА

Вільнянського районного суду Запорізької області про виклик обвинуваченого для участі у підготовчих судових засіданнях

Викликається Моргун Тарас Юрійович, 18.10.1989 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Куйбишева, 41, фактично проживає: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Пушкіна, 6, 18, кв. 8), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 62024080100006427 від 13.09.2024, на 09-50 годину 09.09.2025, на 09-50 годину 23.10.2025 до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4 (**колегія суддів Кішко В.О. (головуюча), Мануйлова Н.Ю., Кононенко І.О.**).

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Дерев'янку Вікторію Юрівну, 20.08.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судові засідання, які відбудуться 12.08.2025 об 11:00 год., 04.09.2025 об 11:00 год. та 02.10.2025 об 11:00 год. **під головуванням судді В.Д. Сапунцова.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судові засідання у кримінальному провадженні відбудуться у приміщенні Заводського районного суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Бантюков Роман Віталійович, 12.12.1978 р.н., уродженець м. Фрунзе, Киргизстан, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого СВ УСБУ в Полтавській області Журби О.М., за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, каб. №14 (тел. 0532-511-814), для проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій кримінального провадження №2202417000000182 від 21.08.2024.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Машинець Вадим Володимирович, 10.07.1986 р.н., уродженець м. Волгоград, рф, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 об 11 год. 00 хв. до старшого слідчого СВ УСБУ в Полтавській області Журби О.М., за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, каб. №14 (тел. 0532-511-814), для проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій кримінального провадження №2202417000000182 від 21.08.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Вакарова Василя Дмитровича, 24 травня 1966 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у справі №761/13673/25, у кримінальному провадженні за №2202500000000103 від 29 січня 2025 року, за обвинуваченням Вакарова Василя Дмитровича, 24 травня 1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 110; ст. 436 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кишкань Романа Володимировича, 03 листопада 1958 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3996/2024 за обвинуваченням Кишкань Романа Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судові засідання, яке відбудеться **під головуванням судді Антонюк М.С.** о 14 годині 00 хвилин 05 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Коцаренка Олександра Сергійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кубалова Казбека Таймуразовича, 30.06.1964 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню №420 160 10000000 272, внесеному до ЄРДР 09.12.2016 року за обвинуваченням Кубалова Казбека Таймуразовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 10 год. 00 хв. 05 серпня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судові провадження стосовно обвинуваченого Кубалова Казбека Таймуразовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Курашова Дениса Сергійовича, 05.07.1978 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000499, внесеному до ЄРДР 16.05.2023 року відносно Курашова Дениса Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Курашову Денису Сергійовичу за ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 год. 30 хв. 05.08.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №42019000000000343 від 14.02.2019 за обвинуваченням Медведєва Олександра Володимировича, 28.12.1980 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 483 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться 05.08.2025 о 10:00 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №508 (**суддя Хардіна О.Л.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 16:00 05 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Топалова Андрія Юрійовича в рамках кримінального провадження № 42018000000000066 від 12 січня 2018 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 256 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1831/2025 за обвинуваченням Фурси Олександра Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 серпня 2025 року о 09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1962/2025 за обвинуваченням Чичеріної Юлії Дмитрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 338, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 332-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 332-2 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 серпня 2025 року о 16:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

ОГОЛОШЕННЯ

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Ховбоші Віктора Дмитровича, 21.12.1961 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42024132580000004 від 03.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, що судове засідання по даній справі відбудеться 05.08.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чалап Надію Миколаївну, 20.05.1980 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Курячівка, вул. Лук'янчикова, б. 47, як обвинувачену по кримінальному провадженню справа №191/4441/24, провадження №1-кп/191/375/24, за обвинуваченням Чалап Надії Миколаївни, 20.05.1980 року народження, у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19 серпня 2025 року о 08.50 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Повістка про виклик

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Олійник Марину Володимирівну, 30.01.1980 року народження, яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000001270 від 07.08.2023, 28.08.2025 об 11 годині 30 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя О. С. Яцун

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Семенюк Олександр Петрович, 21.02.1974 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Іллінська, буд. 3, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 07 серпня 2025 року о 16-00 годині до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Семенюка Олександра Петровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Лаптіюв Ігор Володимирович, 25 листопада 1984 року народження, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Красногорівська, 12, останнє відоме місце проживання: м. Івано-Франківськ, пл. Європейська, 3 кв. 45, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 08 серпня 2025 року на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Лаптіюва Ігоря Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повідомлення про підозру

Повідомляю, що 30.07.2025 року у кримінальному провадженні №42025230000000014 від 05.02.2025 повідомлено про підозру Турченко Юлію Олександрівну, 25.07.1980 року народження, уродженку м. Херсон, громадянку України, зареєстровану за адресою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської Дивізії, буд. 25, кв. 98, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик

Турченко Юлії Олександрівні, 25.07.1980 року народження, уродженці м. Херсон, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської Дивізії, буд. 25, кв. 98, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 234 КПК України, необхідно з'явитися до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі (м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 04.08.2025, о 10 год. 00 хв. 05.08.2025, о 10 год. 00 хв. 06.08.2025 для вручення повідомлення про підозру, проведення допиту в якості підозрюваної та для участі в інших слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42025230000000014 від 05.02.2025. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Мацака Володимира Івановича, 12.11.1957 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 18.08.2025 року о 13:00 год. **під головуванням судді Каряки Д.О.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.

У разі неяви обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик до суду

Обвинувачена Пономаренко (Кірова) Лариса Леонідівна, 29.11.1973 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вовчанське, вул. Молодіжна, буд. 2 (буд. 27), відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 15:00 год. 01.09.2025 р. до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2. Зала судового засідання 16, **головуючий суддя Ісаков Д.О.**) у кримінальному провадженні №220250800000000623, справа №334/4274/25, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судове засідання Приходька Павла Павловича, 11.03.2001 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Космічна, б. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного району Новосибірської області РФ, як обвинуваченого у справі № 588/376/25, провадження № 1-кп/588/66/25 на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.08.2024 за № 42024200000000166, відносно Приходька Павла Павловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 08 серпня 2025 року о 14:30 годині. Також повідомляємо, що наступне судове засідання у даній справі відбудеться 15 серпня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область.

Суддя Огієнко О.О.

Тростянецкий районный суд Сумской области вызывает в судебное заседание Приходько Павла Павловича, 11.03.2001 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Космическая, д. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного района Новосибирской области РФ, как обвиняемого по делу № 588/376/25, производство № 1-кп/588/66/25, на основании обвинительного акта в криминальном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 20.08.2024 под № 42024200000000166 в отношении Приходько Павла Павловича, обвиняемого в совершении криминального правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 08 августа 2025 года в 14:30 часов. Также сообщаем, что последующее судебное заседание по данному делу состоится 15 августа 2025 года в 10:00 часов в помещении суда по адресу: ул. Мира, 9, г. Тростянец, Ахтырский район, Сумская область.

Судья Огиенко А.А.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Бузинко Ганна Вікторівна, 25 липня 1997 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Розівський район, смт Розівка, вул. Пролетарська, 10, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 07 серпня 2025 року на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бузинко Ганни Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Потелешенко Олексій Олександрович, 03.12.1976 року народження, уродженець м. Біляївка Одеської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, квартал 50-ти років Перемоги, буд. 51, кв. 15, громадянин України, на підставі ст. 258-3 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12.08.2025 на 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Потелешенка Олексія Олександровича у вчиненні злочину, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України.

Головуючий суддя Н.І. Деркач

Повідомлення про підозру

м. Харків 28 липня 2025 року

Река Андрій Михайлович, 21.01.1986 р. н., громадянин України, на підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 62025170020010352 від 24.07.2025 повідомляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Река Андрій Михайлович, 21.01.1986 р. н., місце мешкання: вул. Селянська, буд. 112, м. Вовчанськ Чугувського району Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 04.08.2025; 05.08.2025; 06.08.2025 о 10:00 годині до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адресою: проспекту Героїв Харкова, 145, місто Харків (каб. № 6), для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кудреватих Юлію Андріївну, 15.02.1986 р.н., зареєстроване місце проживання: Луганська обл., м. Суходільськ, вул. Шосейна, буд. 23, як обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/1558/25 (провадження №1-кп/191/91/25), яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 09 годині 45 хвилин в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Кримву Тетяну Миколаївну, 12.10.1968 року народження, уродженку міста Донецька, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220230500000003755 від 14.09.2023 року у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 годині 05.08.2025 року у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1-а, **під головуванням судді Нестеренко Т.В.**, справа № 225/1968/23.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 31 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+12..+17	+22..+27	Черкаська	+12..+17	+23..+28
Житомирська	+12..+17	+21..+26	Кіровоградська	+13..+18	+23..+28
Чернігівська	+12..+17	+22..+27	Полтавська	+14..+19	+23..+28
Сумська	+14..+19	+22..+27	Дніпропетровська	+15..+20	+25..+30
Закарпатська	+10..+15	+21..+26	Одеська	+15..+20	+26..+31
Рівненська	+12..+17	+20..+25	Миколаївська	+15..+20	+27..+32
Львівська	+10..+15	+21..+26	Херсонська	+14..+19	+27..+32
Івано-Франківська	+11..+16	+21..+26	Запорізька	+17..+22	+28..+33
Волинська	+11..+16	+21..+26	Харківська	+18..+23	+26..+31
Хмельницька	+11..+16	+20..+25	Донецька	+18..+23	+26..+31
Чернівецька	+11..+16	+21..+26	Луганська	+18..+23	+30..+35
Тернопільська	+11..+16	+21..+26	Крим	+18..+23	+27..+32
Вінницька	+11..+16	+21..+26	Київ	+14..+16	+23..+25

УкрГідрометцентр

Ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова Осадчого О.В. від 24.07.2025, постановлений у справі № 643/11749/25; провадження № 1-кп/643/3980/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024222110000009 від 26.01.2024 стосовно Лейби Степана Володимировича, 29.06.1973 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, 5, кв. 58, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Лейба Степан Володимирович, 29.06.1973 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, 5, кв. 58, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування; 05.08.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування; 06.08.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для вручення обвинувального акта.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Довгинцівський районний суд м. Кривого Рогу викликає Якубенка Сергія Івановича, 15.03.1990 р. н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220231800000000041 від 10.02.2023, у судове засідання, яке відбудеться 06.08.2025 о 09:15 год. у приміщенні Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу, розташованого за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородинця, 3.

Головуючий суддя Гонтар А.Л.

В судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2025 року о 09 год. 10 хв. в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, каб. №8, викликається Балаба Тетяна Сергіївна, 04.12.1982 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Корольова, 1), як обвинувачена у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Костеленко Я.Ю.

Приватний нотаріус Погуляйко В.А. (м. Київ, бул. Л. Українки, буд. 28, офіс 81, +380955114361) запрошує спадкоємців померлої 04 лютого 2025 року Адамчук Любові Олександрівни, 12 червня 1940 року народження, для оформлення спадкових прав.